COORDENAÇÃO DE APERFEIÇOAMENTO DE PESSOAL DE NÍVEL SUPERIOR

PROGRAMA CÁTEDRA BRASIL DA UNIVERSIDADE DE MÜNSTER- 2018

EDITAL Nº 33/2018 - RESULTADO

PROCESSO Nº 23038.009160/2018-20

O PRESIDENTE DA COORDENAÇÃO DE APERFEIÇOAMENTO DE PESSOAL DE NÍVEL SUPERIOR - CAPES,

no  uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto aprovado pelo Decreto  nº 8.977,  de

30.01.2017,  torna público a divulgação do resultado da seleção do Edital  nº 033/2018 -Programa

Cátedra Brasil, publicado no DOU de 12/09/2018, Seção 3, pág. 29.

Não há candidatos aprovados para este edital.

ANDERSON RIBEIRO CORREIA

Presidente

Documento assinado eletronicamente por Anderson Ribeiro Correia, Presidente, em

10/04/2019, às 19:38, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 25, inciso II,

da Portaria nº 01/2016 da Capes.

A auten:cidade deste documento pode ser conferida no site h;p://sei.capes.gov.br

/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,

informando o código verificador 0939545 e o código CRC 2AABCF00.

Referência: Processo nº 23038.009160/2018-20 SEI nº 0939545

SEI/CAPES - 0939545 - Edital https://sei.capes.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 de 1 12/04/2019 10:54